

ASIA

Tn-luokan koneiden hankinta

Hankinnan tavoitteena on varustaa Kivimaan koulun teknisen työn luokka tämän tarjouspyynnön perusteella hankittavilla välineillä ja varusteilla.

Hankinnan kohteet


1. Vannesaha (ohjeellisia ominaisuuksia: sahauskorkeus väh. 200mm, sahausleveys väh. 400mm, tukeva teräsrakenne, lattiamalli, valurautainen kallistettava pöytä, kouluva-rustus)
2. Puusorvi (ohjeellisia ominaisuuksia: vahva valurautarunko, tukevat karapylkkä ja siir-topylkkä, sorvaustuen ja siirtopylkkän nopea lukitus, Lastensuoja mikrokatkaisimella, mahd. jalusta, kouluvarustus.)
3. Pylväspora, (ohjeelliset ominaisuudet: portaaton kierrosnopeuden säätö, hihnaveto, pöydän koko noin 300mmx300mm, T-ura pöydässä, Lattiamalli, kouluvarustus, po-rausteho teräs 20mm)
4. Yhdistelmäkone (oikohöylä, tasohöylä, pyörösaha, alajyrsin) (Ohjeelliset ominaisuudet: moottorien lukumäärä 3kpl [teho noin 3x1,5kW], käyttöjännite 400V, 1 laite ker-rallaan toiminnassa, *oikohöylä* höyläysleveys noin 250mm, oikopöydän pituus noin 1000mm, teräsuojat, oikohöylä säädettävä höyläysvaste, höyläysvasteen kallistus; *ta-sohöylä* höyläysleveys noin 250mm, höyläyspaksuus max noin 150mm; *pyörösaha te-räkö* 250x30mm, sahauskorkeus väh. 70mm, terän kallistus, halkaisuvasteen pituus väh. 1000mm, sahauspituus vasteella väh 1000mm, katkaisuvaste kulma-asteikolla, yläpuolinen teräsuoja, halkaisuveitsi kouluvarustus, varaterät; *alajyrsin* kierrosnopeudet noin 4000-6500, pystykaran korkeuden säätö portaaton, jyräntävasteet, suoja-laitteet, kouluvarustus, terälajitelma.
5. Nauhahiomakone (ohjeellisia ominaisuuksia: työstöpöydän mitat noin 750x250mm, Kulmavaste, nauhan leveys noin 100-150mm, nauhan pituus yli 2000mm, päätypöytä, pöydän nosto ja lasku, oskillointi, pölynpoistoliihtäntä, jännite 400V, jalusta säilytyslo-kerolla, kouluvarustus.

Optiona Käynnistyslupayksikkö.

Tarjouspyynnössä on todettu, että Koneiden tulee olla CE-hyväksytyjä. Koneiden tulee olla varusteltuja niin, että ne täyttävät opetushallituksen "Käsityön turvallisuusoppaan 2011:15, konepäätöksen 400/2008 sekä käyttöpäätöksen 403/2008 vaatimat määräykset.

Kustavin kunnan koulutoimelle osoitettu tarjous liitteineen on pyydetty lähettämään sähköpostilla **2.11.2017 kello 12.**

Viimeiseen jättöaikaan mennessä tarjouksia saapui 1kpl Bäck Co Oy:ltä. Tarjous on tarjouspyynnön mukainen.

Kustavin kunta Sivistyslautakunta Koulutoimenjohtaja	PÄÄTÖS 9.11.2017	1/2017 [2] § 1
PÄÄTÖS	<p>Päätän, että Kustavin kunta hankkii teknisen työn luokan koneet liitteenä olevan tarjouksen mukaisesti sisältäen koneet, käyttökuntoon laiton ja optiona tarjotut turvajärjestelmät (Lupax rfid-käyttölupayksikkö. Hankinnan arvo on 13 964€ eur (alv 0%). Varsinaisesta hankinnasta tehdään erillinen tilaus, jossa ostaja on tarjouspyynnön mukaisesti varannut itselleen oikeuden vielä tarkentaa pieneltä osin tilaukseen liittyviä yksityiskohtia.</p> <p>Päätös on lainvoimainen sen jälkeen kun muutoksenhaku-aika on päättynyt. Päätös voi muuttua tehdyn oikaisuvaatimuksen, ylemmän viranomaisen otto-oikeuden tai hankintapäätöksissä hankintaoikaisuun perusteella.</p>	
LIITTEET	Tarjouspyyntö, Saapuneet tarjoukset	
ALLEKIRJOITUS	<p style="text-align: right;">  koulutoimenjohtaja Esa Pirkola </p>	
PÄÄTÖS YLEISESTI NÄHTÄVÄNÄ	Kustavin kunnan hallintosäännön mukaisesti.	
TIEDOKSI	Sivistyslautakunta, Kivimaan koulu, tekninen toimi	
OTTEEN OIKEAKSI TODISTAA		

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimus-oikeus	Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.
Oikaisuvaatimusviranomainen	Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite Kustavin sivistyslautakunta Keskustie 9 23310 Taivassalo email: esa.pirkola@taivassalo.fi, fax: 02-878 743
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen	Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.
Päätöksen nähtäväksi asettaminen	<i>Päätös on asetettu yleiseen tietoverkkoon 20.11.2017.</i>
Tiedoksianto asianosaiselle	Asianosainen [] Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kuntalaki 95 §) Kirje annettu postin kuljetettavaksi pvm tiedoksiantaja [] Luovutettu Aika Tiedoksiantajan allekirjoitus Vastaanottajan allekirjoitus [] Muulla tavoin, miten
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen	Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi mihin päätöksen oikaisuvaatimus kohdistuu ja miten vaatimuksen tekijä haluaa päätöstä muutettavaksi ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.